
UCHWAŁA  Nr 725/04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  20  października  2004 r. 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 

 
Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,      
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 ) oraz Porozumienia  Nr 10 z dnia 25 
września 2004 r. zawartego pomiędzy Ministrem Kultury i Samorządem Województwa 
Świętokrzyskiego  - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 2.246.700 zł.,                       
pochodzącą z dotacji otrzymanej na podstawie Porozumienia z Ministrem Kultury na 
realizację programów z zakresu kultury objętych mecenatem państwa, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.  

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 2.246.700 zł.,            
z tego w: 

• dziale 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę         2.246.700 zł.,                         
rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
§ 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę       194.000 zł.,                        
z przeznaczeniem na Upowszechnianie i promocję twórczości artystycznej, 
rozdział 92108 � Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
§ 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę        194.000 zł.                        
z przeznaczeniem na Edukację kulturalną społeczeństwa, 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
§ 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę       194.000 zł.                         
z przeznaczeniem na Edukację  kulturalną  społeczeństwa, 
rozdział 92116 - Biblioteki 
§ 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę        339.500 zł.  
z przeznaczeniem na Upowszechnianie i promocję czytelnictwa. Tworzenie i wdraża 
nie systemu informatycznego w sferze kultury, 
rozdział 92118 - Muzea 
§ 2550 � dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę     1.325.200 zł.  
z tego: 
- Muzeum Narodowe w Kielcach o kwotę                                                   1.121.500 zł. 
- Muzeum Wsi Kieleckiej o kwotę                                                                  203.700 zł. 
z przeznaczeniem na Zachowanie, Waloryzację i Ochronę Dziedzictwa Kulturowego,  

zgodnie z  załącznikiem  Nr  2. 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                           Marszałek  Województwa 
                                                                                                            

   Franciszek  Wołodźko 
 



 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejs
zenie 

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na podst.poroz. z 
org.adm.rząd.  2.246.700 

 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez sam.woj.na 
podst.poroz. z organami adm.rządowej 2220 2.246.700 

 OGÓŁEM  2.246.700  
 
 
 
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniej
szenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 194.000

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na 
zad.bież.real.przez sam.woj.na podst.poroz. z 
organami adm.rządowej 

2220 194.000

 OGÓŁEM  194.000
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniej
szenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 194.000

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na 
zad.bież.real.przez sam.woj.na podst.poroz. z 
organami adm.rządowej 

2220 194.000

 OGÓŁEM  194.000
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniej
szenie 

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 194.000

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na 
zad.bież.real.przez sam.woj.na podst.poroz. z 
organami adm.rządowej 

2220 194.000

 OGÓŁEM  194.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększ

enie 
Zmniej
szenie

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 339.500 

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na zad.bież.real.przez 
sam.woj.na podst.poroz. z organami 
adm.rządowej 

2220 339.500 

 OGÓŁEM  339.500  
 

 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 � Muzea 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniej
szenie 

II  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na zad. real.na 
podst.poroz. z org.adm.rząd. 

 1.325.200

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na 
zad.bież.real.przez sam.woj.na podst.poroz. z 
organami adm.rządowej 

2220 1.325.200

 OGÓŁEM  1.325.200
 

 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  2.246.700 

III  Dotacje  2.246.700 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 2550 2.246.700 
 OGÓŁEM  2.246.700 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry dramatyczne i lalkowe 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe

nie 
Zmniejsz
enie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  194.000 
III  Dotacje  194.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 2550 194.000 

 OGÓŁEM  194.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  194.000 
III  Dotacje  194.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 2550 194.000 

 OGÓŁEM  194.000 
 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  194.000 
III  Dotacje  194.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 2550 194.000 

 OGÓŁEM  194.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 � Biblioteki 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  339.500 
III  Dotacje  339.500 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 2550 339.500 

 OGÓŁEM  339.500 
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 725/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20.10.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 � Muzea 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.325.200 
III  Dotacje  1.325.200 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 2550 1.325.200 

 OGÓŁEM  1.325.200  
 

 


